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5. TRAJAN (A.D. 98-117). AR-Denar

A.D. 103-111 R: Spec advancing left.

3,02 g. Sear 977. Ett fullgott exemplar.

1-40 ................................................................. (200)

6. HADRIAN (A.D. 117-138).
AR-Denar  R: Moneta stg. left, holding

scales and cornucopiae. 3,26 g.

Sear -.  Seaby 1118.

Vackert ex. Charmigt oregelbunden

plants. Obetydlig plantsspricka.

1 + - 6 0 ............................................................. (500)

7. MARCUS AURELIUS (A.D. 161-
180). AR-Denar A.D. 153-154 R:

Minerva stg. left, holding owl and

spear, leaning on shield. 2,82 g. Sear

1384. Mycket vackert ex, med fin

patina. Obetydlig plantsspricka.

01-80 .............................................................. (600)

8. CARACALLA (A.D. 198-217). AR-

Denar A.D. 200 Barnportrtt - 12 år

gammal. R: Secutitas seated left on

curule chair. 2,81 g. Sear -.  Seaby 574.

Kantsprickor. (Rengjord).

( 1+/01 -70 ) ................................................... (350)

9. CARACALLA (A.D. 198-217).
AR-Denar A.D. 214 R: Hercules, naked,

stg. half-left, holding branch and club

with lion’s skin. 3,16 g. Sear -.

Seaby 244. Mycket vackert ex,

med fin patina.  Plantsspricka.

01 -80) (1+/01-70 ......................................... (500)

10. ELAGABALUS (A.D. 218-222).
AR-Denar  R: Victory flying left

between two shields, holding wreath

with both hands. 2,34 g. Sear 2123.

1 + - 6 0 ............................................................. (250)

Enl. uppgift inköpt hos Hirsch Mynthandel i
Stockholm 1966. Kan således vara nr 1371 i
auktionskatalogen från samma år (då klassad
01 och såld för 40:-).

11. GORDIAN III (A.D. 238-244).
AR-Antoninian  R: Jupiter stg. facing,

head right. 3,62 g. Sear 2437.

1+/01 -70 ....................................................... (200)

12. TRAJAN DECIUS (A.D. 249-251).
AR-Antoninian  R: Dacia stg. left,

holding standard. 3,94 g. Sear 2694.

Fin grå patina.

1 + - 6 0 ............................................................. (200)

13. POSTUMUS (A.D. 259-268).
Antoninian  R: Pax advancing left,

holding olive-branch and sceptre.

3,35 g. Sear 3120. Vackert ex. med

bra silverhalt! Plantsspricka.

1+/01 -70 ....................................................... (250)

14. PROBUS (A.D. 276-282). AE-

Antoninian  R: Mars advancing right,

carrying spear and trophy. 3,09 g.

Sear 3355.

1/1+ -50 ........................................................... ( 7 5 )

15. GALLIENUS (A.D. 253-268).
Antoninian  R: Diana stg. right, holding

long torch. 3,37 g. Seaby 599.

Toppex. med full silveryta!

01-80 .............................................................. (250)

16. SALONINA (Wife of Gallienus).
AE-Antoninian  R: Fecunditas stg. left,

holding cornucopiae, child at feet.

2,77 g. Sear 3039.

1/1+ -50 ......................................................... (100)

17. CONSTANTIUS II (A.D. 337-361).
AE-3/4  R: Two soldiers stg. either side

of standard. 1,86 g. Sear 3987.

1/1+ -50 ........................................................... ( 5 0 )

18. HONORIUS (A.D. 393-423). AR-

Siliqua  R: Roma seated left, holding

Victory and spear, in exergue MDPS.

1,31 g. Sear 4250. Fin mörk patina.

1 + - 6 0 ............................................................. (500)

B Y Z A N T I N S K A

19. ANASTASIUS (A.D. 491-518). AU-

Solidus  Helmeted bust facing, holding

spear and shield)(Victory stg. left,

holding long voided cross. Mint:

Constantinople (officina A).

Guld 4,46 g. Sear 3.

1 + - 6 0 ......................................................... ( 1   2 0 0 )

VIKINGA- &
MEDELTIDA MYNT

20. ARABISKA DYNASTIER. UMAIJA-
DERNA. Al Walid (86-96 e.H.).
AR-Dirhem år 86 e.H. (705 e.Kr.).

Myntort: Wasit 2,89 g.

Jmf. Mitch. 44+.  Walker 192:528.

(Repor/graf itt i ) .

( 1 + - 6 0 ) .......................................................... (150)

21. ARABISKA DYNASTIER. UMAIJA-
DERNA. Al Walid (86-96 e.H.).
AR-Dirhem år 95 e.H. (713 e.Kr.).

Myntort: Wasit 2,83 g.

Jmf. Mitch. 44+.

(Obetydlig kantförlust, liten flck).

( 1 + / 0 1 - 7 0 ) ( 1 + - 6 0 ) .................................... (150)

22. ARABISKA DYNASTIER. UMAIJA-
DERNA. Al Walid (86-96 e.H.).
AR-Dirhem år 96 e.H. (714 e.Kr.).

Myntort: Wasit 2,80 g.

Jmf. Mitch. 44+.

1+/01 -70 ) (1+ -60 ....................................... (150)

23. ARABISKA DYNASTIER. UMAIJA-
DERNA. Umar II (99-101 e.H.).
AR-Dirhem år 100 e.H. (719 e.Kr.).

Myntort: Al Basra 2,82 g.

Jmf. Mitch. 45.

1 + - 6 0 ............................................................. (200)

24. ARABISKA DYNASTIER. ABBASID-
ERNA. Al Mansur (136-158 e.H.).
AU-Fractional Dinar (1/12 Dinar) år

149 e.H. (766/7 e.Kr.) Guld. 0,34 g.

Mitch. -. Slagen på knapp plants.

Snedcentrerad.

1/1+ -50 ......................................................... (250)

25. ARABISKA DYNASTIER. ABBASID-
ERNA. Al Mansur (136-158 e.H.).
AR-Dirhem år 158 e.H. (774/5 e.Kr.)

Myntort: Medinat as-Salam (Bagdad).

2,95 g. Mitch. 146.  Tornberg 62.

Vlprglat och vackert ex.

med fin patina.

1+/01 -70 ....................................................... (200)

26. ARABISKA DYNASTIER. ABBASID-
ERNA. Al Muqtadir (295-320
e.H.). AR-Dirhem år 316 e.H. (928/9

e.Kr.) Myntort: Medinat as-Salam

(Bagdad). 4,86 g. Mitch. 236-237.

1/1+ -50 ......................................................... (200)

27. ARABISKA DYNASTIER. SAMA-
NIDERNA. Ismail ibn Ahmad
(279-295 e.H.). AR-Dirhem  Obe-

stmt årtal och myntort. 2,93 g.

Mitch. 665. (Perforerad).

( 1 + - 6 0 ) .......................................................... (150)

Vi har hrmed nöjet att presentera auktionslistan
till 3:e Myntauktionen på Internet!

Vi hoppas att denna auktion skall bli något
alldeles extra och kanske lite av ett genombrott för
myntauktioner på Internet! Aldrig förr har så
många svenska rariteter auktionerats på ntet. Ett
av mynten - Fredrik I:s "resemynt" 10 dukaten 1731
- har aldrig tidigare varit till salu i Sverige!

Men det finns många andra sllsyntheter på
denna auktion - eller vad sgs om exv: Olof Sköt-
konung-penning på fyrkantig plants, 2 st. prov-
prglingar till 1600-tals-plåtmynt, 1 daler SM
1650, Avesta-liard 1654, Karl XI-riksdaler 1676,
Stade-thaler 1686, 4 st. extremt rara provmynt från
Gustav VI Adolf (varav två sannolikt unika).

God jakt!
Ulf Ottosson, Antikören Mynthandel, Göteborg.

ANTIKA MYNT
G R E K I S K A

1. SIKYONIA. Sikyon. AR-Hemidrachm

430-390 B.C Chimaera stg. left)(Dove

flying left. 2,80 g. Sear 2767.

Vackert ex. med fin patina.

1 + - 6 0 ............................................................. (500)

Ex. Ahlström auk. 37, 1988, nr 2076 (770:-).
Ex. Ahlström lilla auktionen, 1990 (825:-).
Ex. Antikören auk. 21, 1998, nr 27 (1.181:-).

2. THE MACEDONIAN KINGDOM.
Alexander III, the Great (336-
323 B.C.). AR-Tetradrachm of

Amphipolis  Head of young Heracles

clad in lion’s skin)(Zeus seated left on

backless throne. 16,70 g. Sear 6720.

Mller 57. Vlcentrerat och tydligt ex.

(Gamla testmrken på frånsidan).

( 1 /1+ -50 ) ................................................. ( 1   0 0 0 )

3. PISIDIA. Selge. AR-Trihemiobol 3rd

Cent. B.C Gorgoneion withy long hair,

resembling Apollo or Helios, facing)(

Head of Athena right, in crested

helmet. 0,79 g. Sear 5479.

1 + - 6 0 ............................................................. (250)

Ex. Ahlström auk. 54, nr 1745 (fel-
beskriven som Sear 5476-var.).

R O M E R S K A

4. ROMAN COLONIES. GAUL.
Nemausus.  Augustus and Agrippa.

AE-26 struck in the time of Augustus

27 B.C. - A.D. 14 Heads, back to back,

of Augustus right and Agrippa left)(

Crocodile right, chained to palm-tree.

13,89 g. Sear 150 (Greek Coins, vol I).

Vackert ex.

1 + - 6 0 ............................................................. (300)
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28. ARABISKA DYNASTIER. SAMA-
NIDERNA. Ismail ibn Ahmad
(279-295 e.H.). AR-Dirhem.

Obestmt årtal och myntort. 2,93 g.

Mitch. 665. (Perforerad).

( 1 + - 6 0 ) .......................................................... (150)

29. ARABISKA DYNASTIER. SPANSKA
UMAIJADERNA. Hisham II (366-
399 e.H.). AR-Dirhem år 395 e.H.

(1004/5 e.Kr.). Myntort: Al Andalus.

3,35 g. Mitch. 326-var.  Miles 328.

Peus 1654. Vlprglat och vackert ex.

med fin patina.

1+/01 -70 ...................................................... (200)

30. ARABISKA DYNASTIER. SPANSKA
UMAIJADERNA. Hisham II (366-
399 e.H.). AR-Dirhem år 395 e.H.

(1004/5 e.Kr.). Myntort: Al Andalus.

3,35 g. Mitch. 326-var.  Miles 328.

Peus 1654.

1 + - 6 0 ............................................................. (150)

31. ARABISKA DYNASTIER. SASSA-
NIDERNA. Khusru I (531-579).
AR-Drachm år 14 (544 e.Kr.). Myntort:

Zuzan. 3,98 g. Göbl. II/2 (198). Patina.

1 + - 6 0 ............................................................. (150)

32. ARABISKA DYNASTIER. SASSA-
NIDERNA. Hormizd IV (579-590).
AR-Drachm år 11 (589 e.Kr.). Myntort:

Sush. 4,03 g. Göbl. I/1 (200-202).

1 + - 6 0 ............................................................. (150)

33. ARABISKA DYNASTIER. SASSA-
NIDERNA. Khusru II (590-628).
AR-Drachm år 27 (616 e.Kr.). Myntort:

Gor. 4,11 g. Göbl. II/3 (211).

Vlprglat ex. Mörk patina.

1 + - 6 0 ............................................................. (200)

34. ENGLAND. Æthelred II, den Vill-
rådige (978-1016). 1 Penny. First

Hand type (without sceptre) ca 979-

985 e.Kr. Mint: Winchester. Moneyer:

Toca. 1,50 g. Seaby 1144. (Ca 14 mm

lång spricka, liten kantförlust).

( 1 /1+ -50 ) ..................................................... (400)

35. ENGLAND. Æthelred II, den Vill-
rådige (978-1016). 1 Penny. CRUX

type ca 991-997 e.Kr. Mint: London.

Moneyer: Wolfgar. 1,36 g. Seaby 1148.

(Stor kantförlust, korroderad frånsida).

(1 -40) ............................................................. (200)

36. ENGLAND. Knut, den Store
(1016-1035). 1 Penny. Pointed

Helmet type ca 1023-1029 e.Kr.

Mint: Crocglade. Moneyer: Godwine.

Mycket sllsynt myntort! 0,83 g.

Seaby 1158.  Hild. 250-251.  R.
(Stora kantförluster, liten kantspricka).

( 1 /1+ -50 ) ..................................................... (500)

37. ENGLAND. Knut, den Store
(1016-1035). Bitsilver (Hacksilver).

Tre stycken fragmentariska Penny ca

1023-1035 e.Kr. Quatrefoil type,

Wulfine - Short Cross type, London/

Godere samt Dover/Cinstan (eller

Cinsige). Totalvikt: 1,80 g.

Seaby 1157, 1158. 3 ex.
(Den förstnmnda i två delar).

(1 -40) ............................................................. (200)

38. ENGLAND. Harald I (1035-1040).
1 Penny. Long Cross and fleurs de lis

type ca 1038-1040 e.Kr. Mint: London.

Moneyer: Brun. 1,02 g. Seaby 1165.

North 803. (Bruten i två delar - 75%-

25%, flera långa sprickor).

( 1 + - 6 0 ) .......................................................... (300)

SVENSKA MYNT
VIKINGA- & MEDELTID

39. OLOF SKÖTKONUNG (994-1022).
Sigtuna. Penning av s.k. Long Cross-

typ U.år. (Omkr. år 1000). Vnstervnd

bild. Förvirrade inskriptioner. Slagen

på fyrkantig plants! Högervnda sidor.

21,5 x 22,0 mm. 2,64 g. Malmer

241)(706. RR.  Ett vlprglat och

tydligt exemplar med mycket ringa

slitage. (Ltt korrosion, rg).

( 1 + - 6 0 ) ...................................................... ( 7   0 0 0 )

40. GOTLAND.  Penning (ensidigt brak-

teatprglat avslag) ca 1200-1220.

Hjulkors)(Incuse. 0,10 g. LL. XX:C:7.

1-40 ................................................................ (200)

41. GOTLAND.  Penning (ensidigt brak-

teatprglat avslag) ca 1200-1220.

Hjulkors)(Incuse. 0,12 g. LL. XX:C:7.

1 - 2 0 .............................................................. (100)

42. GOTLAND. Visby.  Penning (brak-

teat) ca 1270-1361. Smalt W (ser

nstan ut som ett litet v i ett större V)

inom prlring. 0,13 g.

LL. XXXIV:A:1a-var. (Lackad).

(1 -40) ............................................................. (100)

43. GOTLAND. Visby.  Penning (brak-

teat) ca 1420-1450. Stort W inom

prlring. Fyra varierande exemplar

med någorlunda silverhalt.

LL. XXXIV:B:2. 4 ex. (varav en med

nstan avbruten kant).

(1 -40) ............................................................. (300)

44. GOTLAND. Visby.  Penning (brak-

teat) ca 1420-1450. Stort W inom

prlring. LL. XXXIV:B:2. 7 ex.
(Korroderade) .

(3-03 - 1/2-10) ........................................... (150)

45. GOTLAND. Visby (under Dan-
mark). 1 Hvid U.år. (ca 1500-1520).

Liljevxt)(Vnstervnt lamm med kalk

och fana.  0,54 g. LL. A:7a.

1/1+ -50 ......................................................... (200)

JOHAN III  1568-1592

46. STOCKHOLM. 1 Mark 1591. Fel-

vnda barrer bakom vasen. 7,06 g.

SM 53b. Full silveryta! (Obetydlig

punktkorrosion).

(1+/01 -70 ) ............................................... ( 1   0 0 0 )

47. STOCKHOLM. 1 Örtug 1589.

Åtsidans omskrift börjar kl. 12 med

bladtecken. Punkt i övre delen av det

uniciala E:et. Högervnda sidor.

1,00 g. SM 101a. Praktexemplar,

slaget på stor plants.

01/0-90 ...................................................... ( 1   0 0 0 )

48. STOCKHOLM. 1 Örtug 1589.

Åtsidans omskrift börjar kl. 6 med

bladtecken. Högervnda sidor.

0,96 g. SM 101b. Något svagt

utprglad i centrum.

1 + - 6 0 ............................................................. (200)

KARL IX  1599-1611

49. STOCKHOLM. 1 Öre 1611. Grov sti l .

1,39 g. SM 70. Mycket vackert ex.

med attraktiv patina.

1+/01 -70 ...................................................... (500)

GUSTAV II ADOLF  1611-1632

50. STOCKHOLM. 1 Öre 1613. Typmynt!

1,52 g. SM 67. Mycket ovanlig i detta

fina skick!

1+/01 -70 ) (1+ -60 ................................... ( 1   0 0 0 )

51. STOCKHOLM. 1 Öre 1615. Typ II.

1,61 g. SM 68. Fin grå patina.

1+/01 -70 ...................................................... (500)

52. SÄTER. 1 Öre 1629. Rak rikssköld,

rosor i flten. Åtsida 17 i MT 1-1996.

Motvnda sidor. 24,75 g. SM 137.

HH 89/90. Intressanta spår av incuse-

prgling på frånsidan.

1 + - 6 0 ............................................................. (700)

KRISTINA  1632-1654

53. STOCKHOLM Stmpelprov/prov-

prgling för runda plåtmynt 1640-

talet. Brons Ø 58-59 mm, ca 4 mm

tjock. Prgel (Ø 25 mm) - stor kunglig

krona inom prlkant, drunder valör-

siffran 2 mellan två rosor. Graverad av

Petter Michelsson Likvnda sidor.

86,82 g.  SM -.  UNIK
1+/01 -70 ............................................... ( 1 0   0 0 0 )

Denna mystiska prgling r gjord med två
liknande (men ej identiska!) stampar som inte
har varit fixerade i sidled (hammar-/slgg-
verksprgling). Likvnda sidor. Valörsiffran 2 r
mycket lik den på tvådalersplåtarna. Gravörs-
tekniken i kronfoder och kronring har stora
likheter med bl.a. 1½ riksdalern 1649 (jmför
SBC 1989, nr 771) och en speciell 2 mark U.år.
(jmför Antikören auk. 9, nr 364).
KMK har tre stycken runda plåtmynt (med
liknande skrodad kant) - men betydligt tyngre
(837, 1.801 resp. 3.140 gram) och utan stmp-
lar! Spekulationer om att den utbjudna prg-
lingen skulle kunna vara någon slags vikt har
också förekommit. Några belgg finns dock inte
och vi har inte lyckats finna någon tnkbar
viktstandard som stmmer.
Ex. Wayte Raymon, USA.
Ex. Kjell Pettersson, Vsterås.
Ex. Per-Göran Carlsson, Norrköping.

54. AVESTA.  Stmpelprov/provprgling

för hörnstmpel för 4 Daler SM 1649.

Ensidig prgling på ungefr halva

normala plåttjockleken. 49,12 g. Jmf.

SM 92. (Jmför också SM 137-138 -

prov till plåtmyntstmplar). RRRR.
Mycket vlprglad!

1+/01 -70 .................................................. ( 5   0 0 0 )

Ex. Per-Göran Carlson, Norrköping.

55. AVESTA. Plåtmynt: 1 Daler SM 1650.

Kristina-plåtar utbjuds mycket sllan

till försljning. Den ldsta plåt som går

att köpa r från 1649. Detta ex. r från

det historiska årtalet 1650 - Falu-

gruvans all-time-high! 157x150 mm.

1.730 g. SM 101. R(R).  Utomordent-

ligt fin mittstmpel! (Delvis korrode-

rad). Kvalitetsangivelse: Mitt - Hörn.

1+/01-70 - 1-40 .................................... ( 1 5   0 0 0 )

Ett grafiterat exemplar av 1 Daler SM 1649
såldes på vår 6:e auktion 1988 för Kr 24.750:- .
Ett praktexemplar (01) av samma årtal såldes
1994 för hela Kr 71.300:-.

56. AVESTA.  1/4 Öre 1644. Åtsidan

prglad med gammal Ster-vals!

9,89 g. SM 131-var.

1/1+ -50 ......................................................... (200)

•  Anbuden skall vara oss tillhanda senast lördagen den 30 oktober, kl. 14.00. Lycka till !  •
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57. AVESTA (för Ludvig XIV av
Frankrike). 1 Liard 1654 A.

Provprgling i degraderad stil (jmför

med den franska medaljen, nr 235 på

denna auktion), slagen under mynt-

mstare Marcus Kock i Avesta. 3,04 g.

SM -.  Gadoury 79-var.  Mynttidningen

5/6-1996.  Saknas i Avesta Mynt-

museum! RRR.  Fin frg! Ett nrmast

fullgott ex. (Ltt korroderad).

( 1 - 2 0 ) ....................................................... ( 5   0 0 0 )

KARL XI  1660-1697

58. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1676.

Typmynt. Originalprgling! Endast 791

exemplar prglade. 29,38 g. SM 52a.

R.  Fin grå patina. Obetydliga plantsfel

på kinden och vid kanten kl. 9.

1/1+ -50 .................................................. ( 1 5   0 0 0 )

59. STOCKHOLM. 4 Mark 1668. SM-typ

V. Titel med ordningstal. 19,63 g. SM

70.  Bon 59. (Varit monterad kl. 12).

( 1 /1+ -50 ) ................................................. ( 1   0 0 0 )

60. STOCKHOLM. 2 Mark 1694. S.k.

Carolin. 10,59 g. SM 150.

(Ltt korroderad på åtsidan).

( 1/1+ -50 ) (1+/01 -70 ) ................................ (300)

61. STOCKHOLM. 2 Mark 1694. S.k.

Carolin.  9,91 g. SM 150. Stora plants-

fel på frånsidan. Kantex.

1-40 ................................................................. (100)

62. STOCKHOLM. 1 Mark 1694. Det har

nyligen upptckts att sveakronorna på

denna typ r punsidentiska med de på

1 Öre KM 1724-26!  5,04 g. SM 179.

1/1+ -50 ......................................................... (400)

63. STOCKHOLM. 5 Öre SM 1693.

3,31 g. SM 186. (Perforerad kl. 12).

(1 -40) ............................................................... ( 5 0 )

Enligt uppgift funnen av Erik Larsson
inne i penningkammaren på Helig-
holmen 1927. Kan hrstamma från Karl
XII:s krigskassa på skeppet Jungfru Anna
som förliste 1715.

64. AVESTA. 1 Öre SM 1673. Med ros på

frånsidan kl. 6.  42,14 g. SM 354a.

Kantspricka. (Kanthack).

( 1 - 4 0 ) ( 1 - 2 0 ) ............................................... (150)

65. STADE (i Bremen-Verden i Tysk-
land). 1 Thaler 1686. Slagen i tyske

kejsaren Leopolds namn. Dessa mynt

förbjöds av den svenska överhögheten

(1648-1719) och r av denna anled-

ning mycket sllsynta. 25,89 g. SB 2a.

R.  Praktexemplar med hrlig patina!

Obetydlig kantspricka.

01/0-90 ................................................... ( 1 0   0 0 0 )

KARL XII  1697-1718

66. STOCKHOLM. 5 Öre SM 1705/4.

Sista årtalssiffran ompunsad - mycket

tydligt! 3,42 g. SM 105. Tydligt ex.

1/1+ -50 ......................................................... (150)

67. AVESTA. Plåtmynt: 1 Daler SM 1712.

178x167 mm. 1.100 g. Tingström

redovisar 39 knda exemplar av denna

plåt. SM 176. Hörnstmplarna slagna

med samma stampar som anvnts til l

2 Daler SM. Fin frg!

1 + - 6 0 ......................................................... ( 4   0 0 0 )

FREDRIK I  1720-1751

68. STOCKHOLM. 10 Dukater 1731.

Guld. Praktmynt, graverat av Hedlin-

ger och slaget med samma stampar

som dubbelportrtt-riksdalern. Sanno-

likt utdelad som gåva av kungen sjlv,

under eller i samband med resa till

Hessen. Slt rand. 34,76 g. SM 2.

Felder 124. RRRR.
Har sannolikt varit med om en brand.

(Liten kantskada, guldprov, brnn-

mrken på frånsidan).

( 1 /1+ -50 ) .............................................. ( 5 0   0 0 0 )

Vi knner endast till ytterligare ett exemplar av
detta rara mynt - nmligen det som såldes i
november 1967 på auktion hos Adolph Hess AG
och Bank Leu i Luzern i Schweiz (SFr 25.500:-).
Vi har inte lyckats bekrfta om Kungl. Mynt-
kabinettet i Stockholm har detta mynt eller ej.
Man har en 10 dukater 1731 - men man vet i
skrivande stund inte om detta r SM 2 (detta
ex.) eller SM 53 (Hild. 38). Då myntet av någon
anledning placerats bland medaljerna (under
Hild. 38) r det kanske troligast att KMK:s ex.
r av den senare typen ...

69. STOCKHOLM. 1/4 Dukat 1740.

Guld. 0,86 g. Upplaga enl. Wallroth:

480 ex. (Enl. Tingström < 633 ex).

SM 52. (Något bucklig, kanthack,

obetydlig repa).

( 1 /1+ -50 ) ................................................. ( 1   2 0 0 )

70. AVESTA. 1 Öre KM 1749. Stiltyp!

I toppskick betydligt svårare n 1750,

Stockholm. 4,65 g. SM 340. Topp-

exemplar med röd stmpelglans!

01/0-90 ...................................................... ( 1   0 0 0 )

Ex. Antikören auk. 18, 1996, nr 116 (1.744:-).

GUSTAV III  1771-1792

71. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1775.

Typ II)(I. Hybrid med 1775 års portrtt

samt valör i daler SM. Små sveakronor.

29,26 g. SM 42)(41. RR.
(Något gniden).

(1 -40) ......................................................... ( 1   5 0 0 )

72. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1775.

Typ II. Dubbelvalör. Stora sveakronor.

29,22 g. SM 42. Plantsfel.

(Hack vid ögat, obet. kanthack).

(1 -40) ............................................................. (400)

73. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1776.

Dubbelvalör. 29,32 g. SM 43.

(Ltt rengjord).

( 1+/01 -70 ) ................................................... (600)

74. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1788.

Typ III. 29,28 g. SM 51. Smrre plants-

rispor. (Obet. repor, doppad).

(01-80) ........................................................... (700)

75. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1790.

Höga, smala sveakronor. 29,32 g.

SM 52. Obetydliga plantsrispor i perife-

rin. (Två kanthack, varit något gniden).

( 1 + - 6 0 ) .......................................................... (500)

76. STOCKHOLM. 1/3 Riksdaler 1789.

9,76 g. SM 73.

01/0-90 .......................................................... (700)

77. STOCKHOLM. 16 Öre SM (1/6

Riksdaler) 1774. Tvåårstyp. 6,05 g.

SM 75.

1-40 ................................................................. (150)

GUSTAV IV ADOLF  1792-1809

78. STOCKHOLM. 1 Skill ing 1802. Över-

prglad på 2 Öre SM 1761. Tydliga

årtal! 27,88 g. SM 46.

1 + - 6 0 ............................................................. (100)

79. STOCKHOLM. 1 Skil l ing 1802-05.

Kuriöst överprglad på 2 Öre SM 1750.

Ser ut som 1 Skilling 1750 (finns ej).

26,81 g. SM 46-48. (Korroderad).

( 1 / 1 - 3 0 ) ....................................................... (100)

80. STOCKHOLM. 1/2 Skilling Riksglds

1801. Skiljemyntpollett utgiven p.g.a.

skiljemyntbrist. 4,95 g. SM 69. Fin frg!

(Ett par obetydliga flckar).

( 1+/01 -70 ) ................................................... (100)

KARL XIV JOHAN  1818-1844

81. STOCKHOLM. 1 Riksdaler Specie

1836. 34,15 g. SMF 65.

Mycket vackert ex.

01-80 .......................................................... ( 2   0 0 0 )

82. STOCKHOLM. 1/8 Riksdaler Specie

1833. 4,18 g. SMF 88. Plantsfel vid

årtalet. (Fula flckar).

( 1 + - 6 0 ) ............................................................. ( 7 5 )

83. STOCKHOLM. 1/16 Riksdaler Specie

1835. Tyåårstyp - prglad 1835-36.

2,18 g. SMF 96. Vackert ex. med ljus

patina.

1+/01 -70 ....................................................... (200)

Ex. Malmö Mynthandel 1982 (350:-).

84. AVESTA. 1 Skill ing 1825. Hög kunga-

krona, höga sveakronor. 16,04 g.

SMF 104c. Toppexemplar med röd

stmpelglans! Obetydligt plantsfel.

01/0-90 ...................................................... ( 1   0 0 0 )

85. AVESTA. 1/2 Skill ing 1827. Med

bindestreck mellan SKIL--LING. 8,36 g.

SMF 116b. Dubbelprglad frånsida.

Fin brun patina.

01-80 .............................................................. (250)

86. AVESTA. 1/2 Skilling 1830. 8,62 g.

SMF 119b. Praktex. med full stmpel-

glans! Knivskarp frånsida! Ltt dubbel-

prglad åtsida.

01/0-90 ...................................................... ( 1   0 0 0 )

87. AVESTA. 1/4 Skilling 1820. 4,32 g.

SMF 121. Vlprglad. Fin brun patina.

01-80 .............................................................. (150)

OSKAR I  1844-1859

88. STOCKHOLM. 50 Öre RM 1857.

Typmynt. 4,15 g. SMF 62.

Mycket fint ex. med ljus patina.

01/0-90 ...................................................... ( 1   2 0 0 )

89. STOCKHOLM. 25 Öre RM 1855.

Mycket kort text)(Krans 1 - eller 6.

2,13 g. SMF 63f. (Hack vid nsan).

(01-80) ........................................................... (200)

90. STOCKHOLM. 25 Öre RM 1857.

Undertyp II. Liten frånsideskrona.

2,10 g. SMF 66.

01-80 .............................................................. (300)

91. STOCKHOLM. 25 Öre RM 1859/7.

2,15 g. SMF 68a.

01/0-90 .......................................................... (300)

•  Anbuden skall vara oss tillhanda senast lördagen den 30 oktober, kl. 14.00. Lycka till !  •
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92. STOCKHOLM. 10 Öre RM 1859/7.

S.k. Sillafjll. 0,92 g. SMF 72b.

01/0-90 .......................................................... (200)

93. STOCKHOLM. Minnespenning till

konungens begravning 1859. 12,77 g.

SMF 73a. (Varit polerad, obetydlig

kantskada).

( 1 + - 6 0 ) .......................................................... (150)

94. STOCKHOLM. 1/2 Öre RM 1858.

1,52 g. SMF 145.

01/0-90 ............................................................. ( 5 0 )

Ex. SNF auktion 1982-11-30 (92:-).

KARL XV  1859-1872

95. STOCKHOLM. 1 Riksdaler RM 1864.

8,38 g. SMF 31b. (Små hanterings-

m r k e n ) .

(01/0-90) .................................................. ( 1   8 0 0 )

Ex. Hirsch Mynthandel, Stockholm 1983
(2.750:-).

96. STOCKHOLM. 25 Öre RM 1864.

2,15 g. SMF 37a (men med rent årtal).

Något ojmn patina på frånsidan.

01/0-90 .......................................................... (400)

97. STOCKHOLM. 25 Öre RM 1865.

2,13 g. SMF 38.

01/0-90 .......................................................... (400)

98. STOCKHOLM. 25 Öre RM 1866.

2,12 g. SMF 39. Patina.

01/0-90 .......................................................... (400)

99. STOCKHOLM. 10 Öre RM 1863.

S.k. Sillafjll. 0,86 g. SMF 44.

01-80 .............................................................. (200)

Ex. Antikören auktion 7, 1989, nr 517
(360:-).

100. STOCKHOLM. 10 Öre RM 1870. S.k.

Sillafjl l. 0,82 g. SMF 49a.

01/0-90 .......................................................... (200)

101. STOCKHOLM. 1 Öre RM 1872.

2,81 g. SMF 81. Litet plantsfel

på kinden.

01-85 ................................................................. ( 5 0 )

OSKAR II  1872-1907

102. STOCKHOLM. 5 Öre RM 1873.

Typmynt. 8,94 g. SMF 4a.

Toppex. med röd/brun patina.

01/0-90 .......................................................... (700)

Ex. Wallin & Bakos, Stockholm 1982
(1.500:-). Då klassad 0.

103. STOCKHOLM. 2 Öre RM 1873.

Typmynt. 5,74 g. SMF 5. Brun patina

med inslag av röd stmpelglans.

01/0-90 .......................................................... (250)

104. STOCKHOLM. 20 Kronor 1898. Guld.

SMF 25. Mycket vackert ex.

01-85 .......................................................... ( 1   0 0 0 )

105. STOCKHOLM. 20 Kronor 1899. Guld.

SMF 26. Mycket vackert ex.

01-85 .......................................................... ( 1   0 0 0 )

106. STOCKHOLM. 20 Kronor 1899. Guld.

SMF 26. (Litet kanthack).

( 1 + - 6 0 ) .......................................................... (900)

107. STOCKHOLM. 20 Kronor 1901. Guld.

Åldrad bild. SMF 28.

01-80 .......................................................... ( 1   0 0 0 )

108. STOCKHOLM. 2 Kronor 1906.

SMF 64.

01-80 .............................................................. (500)

109. STOCKHOLM. 10 Öre 1890.

Gles prlkant. SMF 122a.

Något ojmn patina.

01/0-90 .......................................................... (350)

Ex. Ahlströms Mynthandel, Stockholm (850:-)

110. STOCKHOLM. 5 Öre 1878.

SMF 140a. Ljus patina - opatinerad

Något flammig metall.

(Obetydlig repa).

(01-80) ........................................................... (250)

GUSTAV V  1907-1950

111. STOCKHOLM. 5 Kronor 1920. Guld.

Typmynt. SMF 2.

01-80 .............................................................. (350)

112. STOCKHOLM. 1 Krona 1942.

Typ I - med årtalet under bilden.

SMF 61. (Liten flck).

( 1 + - 6 0 ) .......................................................... (150)

113. STOCKHOLM. 1 Krona 1942.

Årtalet under bilden. SMF 61.

1-40 ................................................................ (100)

114. STOCKHOLM. 1 Krona 1942. ÅUB.

SMF 61. (Flckar, gniden).

(1 -40) ................................................................ ( 7 5 )

115. STOCKHOLM. 10 Öre 1913.

SMF 137a.

01/0-90 .......................................................... (200)

116. STOCKHOLM. 5 Öre 1942. Ljust jrn.

SMF 213a.

01/0-90 ............................................................. ( 5 0 )

117. STOCKHOLM. 2 Öre 1928.  SMF 238.

(Litet hanteringsmrke).

(01/0-90) ......................................................... ( 7 5 )

GUSTAV VI ADOLF  1950-1973

118. STOCKHOLM. 5 Kronor 1952. PROV-

MYNT til l jubileumsfemman 1952.

Silver 24,96 g. Refflad rand. PROV

bakom portrttet och under frånsidans

monogram. SM 196a (Unik, MV).

SMF P1 (Unik, KMK).  RRRR.
Ltt patina.

01/0-95 ...................................................... ( 3   0 0 0 )

119. STOCKHOLM. 5 Kronor 1970. PROV-

MYNT till nytt femkronorsmynt.

Kopparnickel 9,45 g. Ø 28,3 mm.

Monogram)(5 KRONOR mellan två

kvistar, SVERIGE. SM -.  SMF -.

UNIK  (Smårispig - borttagen

y t b e h a n d l i n g )

(01-80) ....................................................... ( 2   0 0 0 )

120. STOCKHOLM. 5 Kronor 1970. PROV-

MYNT till nytt femkronorsmynt.

Kopparnickel 9,65 g. Ø 28,2 mm.

SVERIGE och tre kronor)(5 Kr över

en björkkvist. SM -.  SMF -. RRRR.
01-85 .......................................................... ( 2   0 0 0 )

Denna typ saknas både i SM och SMF
men finns  avbildad på omslaget till
Myntkontakt nr 4, april 1976.

121. STOCKHOLM. 5 Kronor 1972. PROV-

MYNT till nytt femkronorsmynt.

Kopparnickel 9,42 g. Ø 28,6 mm. Som

reguljr femkrona 1972)(Arabesk.

SM -.  SMF -. UNIK  (Obetydliga

flckar på frånsidan).

(01/0-90)(01-85) ..................................... ( 2   0 0 0 )

122. STOCKHOLM. 50 Öre samt 1+ 2

Kronor 1955.  SMF 54, 31, 14. 3 ex.
Samtliga med spegellik yta!

01/0-95 .......................................................... (100)

UTLÄNDSKA MYNT
E U R O P A

123. DANMARK. Christian IX. 4 Skilling

RM 1871.  KM 775. Toppex.

01/0-90 .......................................................... (150)

124. DANMARK. Christian IX. 10 Kroner

1890. Guld. KM 790.

01-80 .............................................................. (250)

125. ESTLAND. Reval. Herman von
Brggeney (1535-1549).
1 Schilling 1537. 1,06 g.  Något svagt

u t p r g l a d .

1 + - 6 0 ............................................................. (150)

126. GREKLAND. Otto (1832-1862).
10 Lepta 1851.  KM 29 ($30.00).

Fullgott ex.

1-40 ................................................................... ( 7 5 )

127. ITALIEN. Sardinien. Vittorio
Emanuel II. 20 Lire 1850 B. Guld.

Cr. 126.1. (Smårispig).

( 1 + - 6 0 ) .......................................................... (500)

128. LETTLAND. Ärkebiskopen i Riga,
Thomas Schöning (1527-1540).
1 Schilling 1537. Åtsidans sköld hel

upptill. 1,12 g.

1/1+ -50 ......................................................... (150)

129. LETTLAND. Ärkebiskopen i Riga,
Thomas Schöning (1527-1540).
1 Schilling 1538. Åtsidans sköld kluven

upptill. 1,05 g.

1-40 ................................................................ (100)

130. LETTLAND. Ordensmstaren i
Riga, Herman von Brggeney
(1535-1549). 1 Schill ing 1535.

Åtsidans sköld ut-uppåtsvngd upptill.

0,99 g.  (Korroderad).

(1 -40) ................................................................ ( 7 5 )

131. LETTLAND. Ordensmstaren i
Riga, Herman von Brggeney
(1535-1549). 1 Schill ing 1535.

Åtsidans sköld ut-nedåtsvngd upptill.

Årtalet 1535. 0,97 g.

1 + - 6 0 ) ( 1 / 1 + - 5 0 .......................................... (100)

132. LETTLAND. Ordensmstaren i
Riga, Herman von Brggeney
(1535-1549). 1 Schill ing 1535.

Åtsidans sköld ut-nedåtsvngd upptill.

Årtalet 135. 1,10 g.

1 + - 6 0 ............................................................. (150)

133. LETTLAND. Ordensmstaren i
Riga, Herman von Brggeney
(1535-1549). 1 Schill ing 1536.

Årtalet 36. 1,07 g.

1 + - 6 0 ............................................................. (150)

134. LETTLAND. Ordensmstaren i
Riga, Herman von Brggeney
(1535-1549). 1 Schill ing 1537.

Årtalet 37. 0,97 g.  Något svagt

u t p r g l a d .

1/1+ -50 ......................................................... (100)

135. LETTLAND. Ordensmstaren i
Riga, Herman von Brggeney
(1535-1549). 1 Schill ing 1540.

Årtalet 40. 1,01 g.  (Korroderad).

( 1 /1+ -50 ) ..................................................... (100)

136. LETTLAND. Ordensmstaren i
Riga, Herman von Brggeney
(1535-1549). 1 Schill ing 1540.

Årtalet endast 4. 1,04 g.

(Ltt korroderad).

( 1 /1+ -50 ) ..................................................... (150)
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137. LETTLAND. Ordensmstaren i
Riga, Herman von Brggeney
(1535-1549). 1 Schill ing 1541.

Årtalet 41. 1,07 g.

1/1+ -50 ......................................................... (100)

138. LETTLAND. Ordensmstaren i
Riga, Herman von Brggeney
(1535-1549). 1 Schill ing 1541.

Årtalet 410. 0,94 g.

1/1+ -50 ......................................................... (100)

139. LETTLAND. Ordensmstaren i
Riga, Herman von Brggeney
(1535-1549). 1 Schill ing 1541.

Årtalet 14. 1,05 g.

1/1+-50) (1 -40 ............................................. (100)

140. LETTLAND. Ärkebiskopen i Riga,
Wilhelm von Brandenburg
(1540-1563). 1 Schill ing 1540.

Årtalet i skölden. 1,11 g.

1-40 ................................................................. (100)

141. LETTLAND. Ärkebiskopen i Riga,
Wilhelm von Brandenburg
(1540-1563). 1 Schill ing 1544.

Årtalet i frånsidans omskrift. 1,06 g.

1/1+ -50 ......................................................... (150)

142. LETTLAND. Ärkebiskopen i Riga,
Wilhelm von Brandenburg
(1540-1563). 1 Schill ing 1545.

0,85 g.  Delvis svagt utprglad.

1-40 ................................................................. (100)

143. LETTLAND. Ärkebiskopen i Riga,
Wilhelm von Brandenburg
(1540-1563). 1 Schill ing 1546.

0,93 g.

1/1+-50) (1 -40 ............................................. (150)

144. LETTLAND. Ärkebiskopen i Riga,
Wilhelm von Brandenburg
(1540-1563). 1 Schill ing 1563. Örn

med sköld)(Korslagda nycklar. 0,91 g.

Fed. 394-395.

1 + - 6 0 ............................................................. (150)

145. LETTLAND. Riga, fristad (1562-
1581). 1 Schilling 1569. Liten stads-

port - Rigas vapen)(Korslagda nycklar.

1,04 g.

1/1+ -50 ........................................................... ( 7 5 )

146. LETTLAND. Riga, fristad (1562-
1581). 1 Schilling 1571. Stor stads-

port - Rigas vapen)(Korslagda nycklar.

0,98 g.

1/1+ -50 ........................................................... ( 5 0 )

147. LETTLAND. Riga, fristad (1562-
1581). 1 Schilling 1572. 1,06 g.

1/1+ -50 ........................................................... ( 5 0 )

148. LETTLAND. Riga, fristad (1562-
1581). 1 Schill ing 1574/2. Tydlig

årtalsndring. Stor plants. 1,03 g.

1/1+ -50 ........................................................... ( 7 5 )

149. LETTLAND. Riga, fristad (1562-
1581). 1 Schilling 1574. Grov stil.

0,90 g.

1 + - 6 0 ............................................................... ( 5 0 )

150. LETTLAND. Riga, fristad (1562-
1581). 1 Schilling 1575. Fin stil.

Lilja under stadsvapnet. 0,95 g.

1 + - 6 0 ............................................................... ( 5 0 )

151. LETTLAND. Riga, fristad (1562-
1581). 1 Schilling 1576. 1,06 g.

1/1+ -50 ........................................................... ( 5 0 )

152. LETTLAND. Kurland. Karl av
Sachsen (1758-1762). 1 Groschen

1762. Sllsynt typ! 1,09 g.

(Enl. Krause  3,40 g). KM 21

($95.00). Vackert ex.

1+/01 -70 ....................................................... (300)

153. NEDERLÄNDERNA. Wilhelm III
(1849-1890). 1 Gulden 1859.  KM 93

($17:50). Fullgott ex.

1-40 ................................................................... ( 5 0 )

154. RYSSLAND. Katarina II (1762-
1796). 5 Kopek 1771 EM. Myntort:

Ekaterinburg. Cr. 59.3. Fin frg.

Stampbrott på frånsidan.

1/1+ -50 ........................................................... ( 7 5 )

155. RYSSLAND. Katarina II (1762-
1796). 5 Kopek 1779 EM.  Cr. 59.3.

(Ltt korroderad).

1/1+ -50 ........................................................... ( 7 5 )

156. RYSSLAND. Katarina II (1762-
1796). 5 Kopek 1780 EM.  Cr. 59.3.

Vlprglat ex. (Obetydliga kanthack).

( 1 + - 6 0 ) .......................................................... (100)

157. RYSSLAND. Katarina II (1762-
1796). 5 Kopek 1786 EM. Stamp-

stllning kl. 11. Cr. 59.3. Mörk patina.

1 + - 6 0 ) ( 1 / 1 + - 5 0 ............................................ ( 7 5 )

158. RYSSLAND. Katarina II (1762-
1796). 5 Kopek 1789 EM.  Cr. 59.3.

1 + - 6 0 ............................................................. (100)

159. RYSSLAND. Katarina II (1762-
1796). 5 Kopek 1791 AM. Myntort:

Anninsk. Cr. 59.2.

1/1+ -50 ......................................................... (100)

160. STORBRITANNIEN. Charles II.
2 Pence U.år. (1660-1685). Third issue.

Flackt - men mycket vackert portrtt - i

sin litenhet. Seaby 3326.

1+/01 -70 ....................................................... (200)

161. STORBRITANNIEN. George III.
1 Shilling 1816.  KM 666. Fullgott ex.

1-40 ................................................................... ( 2 5 )

162. STORBRITANNIEN. George III.
2 Pence 1797. Cartwheel eller s.k.

Krrehjul. KM 619. Bra ex. med

för typen få (kantslag).

( 1 + - 6 0 ) .......................................................... (300)

163. STORBRITANNIEN. George III.
1 Penny 1797. Cartwheel eller s.k.

Krrehjul. KM 618. Vackert ex.

(Obetydliga repor).

( 1 + - 6 5 ) .......................................................... (200)

164. UNGERN. Ferdinand I resp. Ru-
dolf II. 1 Denar 1553 och 1580.

Myntort: Kremnitz.  2 ex.
1 + - 6 0 ............................................................... ( 7 5 )

165. UNGERN. Ferdinand II. 1 Denar

1622. Myntort: Kremnitz. Tungt ex!

0,76 g. (normalt ca 0,5 g). KM 63.1.

1 + - 6 0 ............................................................. (100)

166. ÖSTERRIKE. Ärkehertig Sigis-
mund av Tyrolen. 1 Kreuzer U.år.

(Före 1477). Örn)(Dubbelkors. 0,98 g.

CNA J45, 15. Delvis något svagt ut-

p r g l a d .

1/1+ -50 ......................................................... (100)

167. ÖSTERRIKE. Ferdinand II.
1 Groschen 1628. Myntort: Breslau.

Hammarprglad. 1,81 g. KM 23.

1/1+ -50 ........................................................... ( 5 0 )

168. ÖSTERRIKE. Ferdinand II.
1 Groschen 1629. Myntort: Breslau.

Hammarprglad. 1,77 g. KM 23.

1 + - 6 0 ............................................................... ( 7 5 )

169. ÖSTERRIKE. Ferdinand II.
1 Groschen 1630. Myntort: Prag.

Hammarprglad. 1,48 g. KM 1370.

1-40 ................................................................... ( 5 0 )

170. ÖSTERRIKE. Ferdinand II.
1 Groschen 1633. Myntort: Graz.

Valsverksprglad. 1,72 g. KM 352.

1+/01 -70 ....................................................... (200)

171. ÖSTERRIKE. Ärkebiskop Johann
Ernst. 1 Kreuzer 1698.  KM 248.

1 -40 ) (1+ -60 .................................................... ( 5 0 )

172. ÖSTERRIKE. Leopold I. 15 Kreuzer

1695. Myntort: St. Veit. Valsverks-

prglad. 6,13 g. KM 1649.

1-45 ................................................................. (100)

173. ÖSTERRIKE. Franz Joseph.
20 Corona 1896. Guld. KM 2806.

01-80 .............................................................. (500)

174. ÖSTERRIKE. Franz Joseph.
10 Corona (1912). Guld. Restrike.

Officiell efterprgling. KM 2816.

01/0-90 .......................................................... (250)

A S I E N

175. IRAN. Ilkahniderna. Gaikhatu.
AR Dirhem 692 e.H. (1293 e.Kr.).

Myntort: Tabriz. CF 86.  BMC 6.

1 + - 6 0 ............................................................. (100)

Ex. Thörnströms Mynthandel, LInköping 1995.

176. IRAN. Ilkahniderna. Uljaytu.
AR Dubbel-dirhem 709 e.H. (1309

e.Kr.). Slagen i ett mobilt krigs-

myntverk.  Snedcentrerad, delvis

svagt utprglad.

1/1+ -50 ......................................................... (100)

177. IRAN. Ilkahniderna. Abu Said
(1317-1325). AR-Dubbel-dirhem

726 e.H. Myntort: Tabriz. Frånsidan

något snedcentrerad.

1+/01 -70 ....................................................... (150)

178. JAPAN. Kejsar Komei.  Nibu Kin

(2 Bu Gold) U.år. (1856-1860). Guld.

14 x 23 mm. 5,54 g. Cr. 21b.

Vackert ex.

1+/01 -70 ................................................... ( 1   0 0 0 )

179. TURKIET. Muhammed V.
50 Piastres 1912. Guld. Myntort:

Konstantinopel. KM 753.

Mycket vackert ex.

01-80 .............................................................. (400)

180. TURKIET. Muhammed V.
25 Piastres 1912. Guld. Myntort:

Konstantinopel. KM 752.

Mycket vackert ex.

01-80 .............................................................. (250)

A M E R I K A

181. ECUADOR. Republik. 1 Sucre 1944.

Mintmark: Mexico. KM 79.

01/0-90 .......................................................... (100)

182. KANADA. Elisabeth II. 100 Dollars

1976. Guld. Till minne av de 21:a

Olympiska Spelen i Montreal 1976.

Ø 27 mm. 13,30 g. KM 115.

01/0-90 .......................................................... (700)

183. KANADA. Elisabeth II. 10 Dollars

1974. Till minne av de 21:a Olympiska

Spelen i Montreal 1976. Temple of

Zeus. KM 94. Originalplastkapsel.

01/0-90 ............................................................. ( 7 5 )

184. MEXICO. Republik. 8 Reales 1889

JS. Mint mark: Ga. KM 377.6. Patina.

1+/01 -70 ....................................................... (100)
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185. MEXICO. Republik. 1/2 Real 1825

JM. Myntort: Mexico City. 1,70 g.

KM 370.9. ($80.00).

Praktex. med fin patina.

01/0-90 .......................................................... (200)

186. MEXICO. United States. 2 Pesos

1945. Guld. KM 461.

01/0-90 .......................................................... (150)

187. PANAMA. Republik.  50 Centesimos

1904.  KM 5.

1/1+ -50 ............................................................ ( 5 0 )

188. PANAMA. Republik.  5 Balboas

1970. 11th  Central American and

Caribbean Games. KM 28.

Proof-95 ............................................................ ( 5 0 )

189. PANAMA. Republik.  1 Balboa 1973.

KM 27.

Proof-95 ............................................................ ( 5 0 )

190. U.S.A. 1 Dollar 1884 O. Morgan type.

01-85 .............................................................. (150)

191. U.S.A. 1 Dollar 1885 O. Morgan type.

01-85 .............................................................. (150)

192. U.S.A. 1/2 Dollar 1900 S, 1908.

Barber type.  2 ex.
1/2-10, 1-20 ................................................. ( 7 5 )

193. U.S.A. 1/4 Dollar 1857. Seated Liberty

type.

1+/01 -70 ...................................................... (400)

194. U.S.A. 1 Dime (10 Cents) 1827, 1859

O. Liberty Cap type +Seated Liberty

type.  2 ex. (den förstnmnda med

repor) .

(1/1-30), 1-40 ............................................ (100)

195. U.S.A. 1/2 Dime (5 Cents) 1853,

1871. Seated Liberty type.

Dessutom: 3 Cents 1852.  3 ex.
1/1-30 - 1-40 .............................................. (100)

196. U.S.A. 1/2 Dime (5 Cents) 1858.

Seated Liberty type.

1+/01 -70 ...................................................... (250)

197. U.S.A. 1 Cent 1817, 1841. S.k. Large

Cents. Coronet type + Braided Hair

type.  2 ex.
3-03, 1-20 ....................................................... ( 5 0 )

198. U.S.A. 1 Cent 1858. Flying Eagle type.

Small letters.

1+/01 -70 ...................................................... (500)

199. U.S.A. 1 Cent 1859, 1862, 1873, 1875.

Indian Head type.  4 ex.
1/2-10 - 1-40 .............................................. (100)

P R I M I T I V A
B E T A L N I N G S M E D E L

200. EUROPA. Sverige. Skivyxa av flinta.

Äldre stenålder ca 7000-4000 f.Kr.

Lngd 9 cm. Vikt: 100 g. Enligt uppgift

funnen på 1960-talet vid Löddeköpinge

i Skåne (innan fyndplatsen anvndes

som grustkt till motorvgbygget).

...................................................................... (200)

201. EUROPA. Sverige. Stor slipad

tunnackig flintyxa, s.k. offeryxa ca

4000-3000 f.Kr. Lngd: 22 cm. Vikt:

845 g.  Ett par små naggar i eggen.

.................................................................. ( 2   5 0 0 )

202. EUROPA. Sverige. Håleggad, slipad

flintyxa ca 3200-2800 f.Kr. Lngd:

13 cm. Vikt: 250 g.  Inslag av kalk.

...................................................................... (200)

203. EUROPA. Sverige. Tjocknackig,

slipad flintyxa med utsvngd egg ca

3200-2800 f.Kr. Lngd: 14 cm. Vikt:

285 g.  Något skadad i eggen.

...................................................................... (200)

204. EUROPA. Sverige. Grovhuggen

tjocknackig flintyxa ca 3200-2800 f.Kr.

Lngd: 15,5 cm. Vikt: 270 g.

...................................................................... (100)

205. EUROPA. Sverige. Tunnackig flint-

yxa ca 3200-2800 f.Kr. Lngd: 12 cm.

Vikt: 160 g.

...................................................................... (150)

206. EUROPA. Sverige. Skafthålsyxa av

bergart ca 2300-1800 f.Kr. Lngd:

12 cm. Vikt: 365 g.

...................................................................... (250)

207. EUROPA. Sverige. Skafthålsyxa av

bergart ca 2300-1800 f.Kr. Lngd:

10,5 cm. Vikt: 420 g.

...................................................................... (150)

208. EUROPA. Sverige. Flintskra. Yngre

stenåldern ca 2000-1500 f.Kr.

Lngd: 10 cm. Vikt: 30 g.

...................................................................... (200)

209. EUROPA. Sverige. Flintskra. Yngre

stenåldern ca 2000-1500 f.Kr. Lngd:

8 cm. Vikt: 15 g.

...................................................................... (200)

210. EUROPA. Sverige. Avsatsyxa av

brons med kort, ltt utsvngd egg.

Bronsålderns 2:a period ca 1500-1300

f.Kr. Enligt uppgift funnen vid Brand-

staholm (Våmbsjön) i sydöstra Skåne

på 1920-talet.  Mycket sllan förekom-

mande! Grönaktig patina. Korroderad.

.................................................................. ( 2   5 0 0 )

211. ASIEN. Laos.  Silverbarr - s.k. Tiger-

tunga. Kingdom of Laos 1591-1707.

AR-Tamlung med tre stycken

instmplade ormsymboler. Jmf. Mitch.

3005. Silver 98 mm, 66,56 g.

1 + - 6 0 ............................................................. (250)

212. ASIEN. Siam (Thailand).  Kul-

mynt - s.k. Tical. Rama III (1824-

1851). 1 Baht U.år. Myntort: Prasat.

Cr. 47. Silver 14,53 g.

1/1+ -50 ......................................................... (100)

213. ASIEN. Siam (Thailand).  Kul-

mynt - s.k. Tical. Rama IV (1851-

1868). 1 Baht U.år. Myntort: Monkut.

Cr. 137.1. Silver 15,18 g.

1/1+ -50 ......................................................... (100)

214. ASIEN. Siam (Thailand).  Kul-

mynt - s.k. Tical. Rama IV (1851-

1868). 1 Fuang (1/8 Baht) U.år. Mynt-

ort: Pra Tao. Cr. 124. 2 ex. Något

varierande. Silver 1,86 g. resp. 2,15 g.

1/1+ -50 ............................................................ ( 5 0 )

215. ASIEN. Kina. Temynt (tegelte) tillver-

kat i de nordliga kinesiska tedistrikten

för handel med Mongoliet och Tibet.

Tidigt 1900-tal.   Vlbevarat ex.

...................................................................... (400)

M E D A L J E R
KUNGLIGA SVENSKA

216. GUSTAV II ADOLF. Konungens

minne. Karlsteens 2:a (lilla) regent-

lngd. Graverad av Arvid Karlsteen

eller hans elever. Hild. 4.

Brons 27 mm. Vackert ex.

01-80 .............................................................. (150)

217. KARL XII. Konungens död vid Fred-

rikshall i Norge 1718 och begravning i

Riddarholmskyrkan 1719. Graverad av

Johan Carl Hedlinger (hans första

medalj i Stockholm). Hild. 197.

Brons 51,5 mm. (Små kanthack).

( 1 + - 6 0 ) ...................................................... ( 1   0 0 0 )

218. FREDRIK I. Konungen återkommer

till Sverige efter sin resa till Hessen

1731. Jmför nr 68 på denna
auktion! Graverad av Engel Hartman

1731 och slagen på Hessiska regering-

ens bekostnad. Hild. 45. RR.
Brons 53,5 mm. Stampsprickor.

01-80 .......................................................... ( 2   0 0 0 )

219. LOVISA ULRIKA. Drottningen in-

stiftar Svenska Vitterhets Akademien

1753. Graverad av Daniel Fehrman

(Hedlingers frmste lrjunge).

Hild. 5a. Silver 53 mm. 65,31 g.

Praktexemplar!

01/0-90 ...................................................... ( 5   0 0 0 )

På Kungl. Myntkabinettet i Stockholm finns
drottning Lovisa Ulrikas numismatiska bibliotek.
Hon var nmligen storsamlare och mycket
intresserad av mynt och medaljer. Hennes fantas-
tiska myntskåp (också på KMK) r berömda.

220. GUSTAV III. Konungens död och

begraving i Riddarholmskyrkan 1792.

Graverad av Carl Gustaf Fehrman.

Hild. 93. Brons 57 mm.

01-80 .............................................................. (800)

221. SOPHIA MAGDALENA.  Drottning

Sophia Magdalenas (och Gustav III:s)

kröning i Stockholms storkyrka 1772.

Graverad av Gustaf Ljungberger 1772.

Hild. 2. RRR.  Silver 57 mm. 69,92 g.

Toppexemplar med ljus patina!

01-85 .......................................................... ( 6   0 0 0 )

222. KARL XIII. Hertig Karl blir riksföre-

ståndare den 29 mars 1792. Graverad

av Carl Enhörning 1792 och slagen hos

kapten Mechanicus Appelqvist. Hild. 5.

En vacker och ganska ovanlig liten

medalj. (Mycket obetydlig repa).

(01-80) ........................................................... (400)

223. KARL XIII. Kungl. Lantbruksakademi-

ens större prismedalj 1814. Graverad

av Lars Grandel 1814. Hild. 36.

Silver 51 mm.

1+/01 -70 .................................................. ( 1   0 0 0 )

224. OSKAR II. Svenska Numismatiska

Föreningen grundad 1873. Graverad

av Adolf Lindberg 1879. SNF 1. Ny-

prgling 1927, slagen i 5 exemplar(!)

med sammanblandade stampar(!) - fel

åtsida!  RR.  Brons 31,5 mm.

01/0-90 .......................................................... (500)

Fem prglade exemplar! - Snacka om låg
upplaga!

J Ä R N V Ä G S M E D A L J E R

225. ERICSON, Nils (1802-1870). Chef

för statens jrnvgsbyggnader 1855-

1862. Frånsidan med tågmotiv! Grave-

rad av Lea Ahlborn 1863. Hy. II:163:1

Brons 47,5 mm. (Smrre kanthack).

( 1 + - 6 0 ) ............................................................. ( 7 5 )

226. BERGSLAGENS JÄRNVÄGAR.
Till minne av Bergslagens Jrnvgs

50-årsjubileum 1929. Graverad av Carl

Milles 1929.  Patinerat silver 50 mm.

(Litet hack, små flckar).

(01-80) ........................................................... (150)
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227. C H R I S T I N E H A M N - S J Ö Ä N D A N .
Brakteatprglad mssingsjetong (pol-

lett) U.år. Motiv: Gammalt ånglok.

Mssing 24,5 mm.

1/1+ -50 ......................................................... (100)

228. GEFLE-DALA JÄRNVÄG.  Till minne

av Gefle-Dala Jrnvgs 50-årsjubileum

1909. Åtsidan med tågmotiv! Graverad

av Sven Kulle 1909.  Silver 43,5 mm.

Originaletui .

01-80 .............................................................. (150)

229. HALMSTAD-NÄSSJÖ JÄRNVÄGAR.
Till minne av Halmstad-Nssjö Jrn-

vgars 60-årsjubileum 1945. Tågmotiv!

Graverad av Leo Holmgren.

Bronsplakett 70 x 41 mm.

1+/01 -70 ......................................................... ( 5 0 )

230. STOCKHOLM-ROSLAGENS JÄRN-
VÄGAR. Till minne av Uppsala-Lenna

Jrnvgs 100-årsjubileum 1976. Tåg-

motiv på båda sidor! Graverad av

Eric Hagström.  Silver 45 mm.

(Obet. kanthack).

(01-80) ............................................................. ( 5 0 )

231. BELGIEN. Mssingsjetong till minne

av invigningen av jrnvgslinjen Belge-

Rhénan 1843. Motiv: Gammalt ånglok.

Graverad av Hart.  Mssing 27 mm.

1/1+ -50 ......................................................... (100)

232. TYSKLAND.  Utstllningsmedalj med

jrnvgsmotiv. Berlinutstllningen

1844. Graverad av Lorentz, utgiven av

Loos. Jmf. Antikören auk. 3, nr 1111.

Brons 45 mm. (Litet kanthack).

(1+/01 -70 ) ................................................... (100)

UTLÄNDSKA MEDALJER

233. DANMARK. Christian IV.
Erövringen av Älvsborg (vid nuvarande

Klippan i Göteborg) den 24 maj 1612.

Frånsidan med mycket intressant

landskaps- och bataljscen. Sannolikt

graverad av Thomas Borstorff. Ossbahr

4.  Galster 61. R.  Mycket sllan före-

kommande! Silver 53 mm. 47,29 g.

1/1+ -50 .................................................. ( 1 0   0 0 0 )

Ex. Holger Hede, auktion III, 1994, nr 639.

234. ENGLAND.  Fred mellan England,

Tyskland, Sverige, Frankrike, Polen och

Ryssland sluten i Paris den 30 maj

1814. Graverad av signaturen Des.

efter T. Wyon 1811.  Brons 51,5 mm.

(Smrre kantskador).

( 1 + - 6 0 ) .......................................................... (500)

235. FRANKRIKE. Ludvig XIV.
Konungens kröning i Reims den 31 maj

1654. Fantastiskt portrtt av den unge

kungen. Osignerad, men högst sanno-

likt graverad av mstaren sjlv Jean

Varin. Jmför den svenska efter-
apningen, nr 57 på denna auk-
tion.  Silver 29,3 mm. 8,18 g.

Mycket vackert ex.

01-80 .......................................................... ( 2   5 0 0 )

236. FRANKRIKE. Napoleon. Åttkantig,

gjuten silvermedalj/jetong 1805.

Lagerkransat portrtt)(Örn på öppen

krona. Graverad av Droz.  Gjuten i

silver, åttkantig 33 x 33 mm.

Med ögla och hnge.

1 + - 6 0 ............................................................. (200)

237. FRANKRIKE. Napoleon. Kvarlevor-

na av Napoleon överförs till Frankrike

1840. Åtsidan med en fridfullt vilande

Napoleon, frånsidan med ett ångfatyg

passerande genom en bro/triumfbåge.

Graverad av Depaulis. Bramsen 1980.

Brons 63 mm. (Tunna repor).

( 1+/01 -70 ) ................................................... (700)

238. FRANKRIKE. Åttkantig medalj/jetong

slagen m.a.a. grundandet av Horti-

kulturens vnner (trdgårds-

entusiaster) i Orléans 1939.

Graverad av Caque.  Brons, åttkantig

26 x 26 mm.

1+/01 -70 ....................................................... (200)

Ö V R I G T

239. AKTIEBREV. Kreuger & Toll, Partici-

pating Debenture, 100 Kronor, Stock-

holm 1928.  SFHV 2303.

01-80 ................................................................ ( 5 0 )

240. AKTIEBREV. Kreuger & Toll, Partici-

pating Debenture, 100 Kronor, Stock-

holm 1929. Stmplad 4 Shill ings,

4/11-29. SFHV 2305.

1+/01 -70 ......................................................... ( 5 0 )

241. AKTIEBREV. Kreuger & Toll, Partici-

pating Debenture, 40 Kronor, Stock-

holm 1928.  SFHV 2303.

1+/01 -70 ......................................................... ( 5 0 )

242. AKTIEBREV. Scania Vabis AB, 100

Kronor, Malmö 1911.  SFHV 3792.

01-80 .............................................................. (200)

243. AKTIEBREV. Gamlestadens Fabrikers

AB, 1000 Kronor, Göteborg 1960.

SFHV 1275-var.

01-80 ................................................................ ( 7 5 )

244. AKTIEBREV. Gamlestadens Fabrikers

AB, 1000 Kronor, Göteborg 1960.

SFHV 1275-var.

01-80 ................................................................ ( 7 5 )

245. AKTIEBREV. Gamlestadens Fabrikers

AB, 100 Kronor, Göteborg 1935.

SFHV 1274.

1+/01 -70 ....................................................... (100)

246. AKTIEBREV. Lindholmens Verkstads

AB, 500 Kronor, Göteborg 1919.

SFHV 2503.

1+/01 -70 ....................................................... (100)

247. AKTIEBREV. Oscar Edv. Ekelunds

Snickerifabriks AB, 200 Kronor,

Wirserum 1919.  SFHV 3255.

01-80 ................................................................ ( 5 0 )

248. AKTIEBREV. Stockholms Transport-

& Bogseringsaktiebolag, 500 Kronor,

Stockholm 1918.  SFHV 4205.

1+/01 -70 ....................................................... (100)

249. AKTIEBREV. Stockholms Folkbank,

AB, 200 Kronor, Stockholm 1907.

SFHV 4114.

1 + - 6 0 ............................................................... ( 7 5 )

250. AKTIEBREV. Ytterstfors-Munksund,

AB, 100 Kronor, Stockholm 1916.

SFHV 5374.

01-80 .............................................................. (100)

251. AKTIEBREV. Skandinaviska Banken

AB, 500 Kronor, Göteborg 1953.

SFHV 3872.

01-80 ................................................................ ( 5 0 )

252. AKTIEBREV. Skandinaviska Banken

AB, 100 Kronor, Göteborg 1964.

SFHV 3878.

01-80 ................................................................ ( 5 0 )

253. AKTIEBREV. Stockholms Enskilda

Bank AB, 500 Kronor, Stockholm 1946.

SFHV 4104.

1+/01 -70 ....................................................... (100)

254. AKTIEBREV. Sydsvenska Kreditaktie-

bolaget, 100 Kronor, Malmö 1917.

SFHV 4623.

01-80 .............................................................. (100)

255. AKTIEBREV. Flodin-jern AB, 1000

Kronor, Stockholm 1928.  SFHV 1138.

01-80 ................................................................. ( 7 5 )

256. AKTIEBREV. Alb. Söderberg & Co,

AB, 500 Kronor, Stockholm 1917.

SFHV 35.

1+/01 -70 .......................................................... ( 5 0 )

257. SKANDINAVIEN.  Bågspnne av

brons. Vendeltid ca 550-800 e.Kr.

Lngd: 33 mm. Vikt: 5,45 g. Spnnet

r av skandinavisk typ. Nålen - som

varit av jrn - saknas.

...................................................................... (100)

258. SKANDINAVIEN.  Runt spnne av

brons. Vendeltid ca 550-800 e.Kr.

Ø 22 mm. Vikt: 5,00 g. Spnnet har

stmpelornamentik (trianglar) och har

troligen haft emaljinlggning i mitten.

Nålen - som varit av jrn - saknas.

...................................................................... (200)

259. SVERIGE. Svrdsorden. Riddarkors

i 18 K guld. Gul-blått band och original-

etui . Vikt inkl. band: 19,89 g.

01/0-90 .......................................................... (800)

260. SVERIGE. Svrdsorden. Miniatyr

av riddarkors i guld. Gul-blått band .

Vikt inkl. band: 2,94 g.

01/0-90 .......................................................... (200)

261. SVERIGE. Ordnar och medaljer.
Monterade miniatyrer av: Svrdsorden,

Nordstjrneorden, Guldmedalj (23 K)

för nit och redlighet i rikets tjnst,

Sveriges Hemvrn samt Skyttevsen-

dets medalj till Folke Bernadottes

minne . Två ordnar + tre medaljer

sammanmonterade. Vikt inkl. band:

21,19 g.  5 ex.
01-80 - 01/0-90 ............................................ (500)

262. SVERIGE. Oknd Privatorden.
Privat ordenstecken - eller dylikt - med

runinskription. Silverliknande material

med målat motiv. 61 x 76 mm.

19,62 g.

1 + - 6 0 ............................................................. (100)

263. NORGE. Sankt Olavsorden.
Miniatyr i förgyllt silver. Band saknas.

Vikt: 2,14 g.

01-80 .............................................................. (200)

264. U.S.A. Gstmrke/medalj.
Tercentenary Celebration in honor of

Delawares 1st settlement by the

Swedes 1638-1938. Mssingsmedalj

med motiv av Kalmar Nyckel.

Mssing 45 mm. Blå-gult / röd-vit-blått

(blekt) band.

1 + - 6 0 ............................................................. (100)

265. U.S.A. Hard Time Token.
Millions for defence - Not One Cent -

for tribute. Merchant’s Exchange on

Wall Street, New York - built 1827,

burnt 1835.  Cirkulerade som 1 Cent.

Koppar 28 mm.

1 + - 6 0 ............................................................. (100)

266. U.S.A. Civil War Tokens. A. W.

Wallace’s Variety Bakery, Bridgeport +

R. Flanagan’s Punch, Philadelphia U.år.

(ca 1863).   2 ex. Koppar 19 mm.

1 + - 6 0 ................................................................ ( 5 0 )

30 oktober
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267. FRANKRIKE. Nidjetong. Napoleon

III - Le Miserable - iförd tysk hjlm.

Sedan, 2 september 1870. Jmför 10

Centimes-mynten! Frånsidans örn

utbytt mot en uggla.  Koppar 32 mm.

1+/01 -70 ...................................................... (100)

268. FRANKRIKE. Nidjetong. Napoleon

III - Le Miserable - iförd tysk hjlm och

halsboja med texten Sedan. Nedtill:

80.000 prisonniers. På frånsidan årta-

len 1851-1870. Jmför 5 Centimes-

mynten! Frånsidans örn utbytt mot en

uggla.  Försilvrad mssing 27 mm. Till-

verkad med ögla för att kunna bras.

1+/01 -70 ...................................................... (100)

269. TYSKLAND. Brakteatstamp.
Mssingsstamp till nyprglade s.k.

Reiter-brakteater - graverad av Johan-

nes Kanz i Leipzig någon gång i mitten

1900-talet. En med denna stamp prg-

lad silver-brakteat medföljer.  Ø 35

mm. Höjd ca 20 mm. Vikt: 155 g.

Brakteaten: 0,66 g.

1 + - 6 0 ............................................................. (700)

270. ENGLAND. Pollettstamp!  Stål-

stamp till ovala mssings()-polletter.

G. E. R. Industrial Cooperative Stores

Society Ltd. 5 Pence senare delen av

1800-talet. På stampens sida stmplat:

BRIDEN - RUN. Bredvid det spegel-

vnda pollettmotivet, tre rttvnda

stmplar: H. SMITH - (Olslig adress) -

BIRMH.  57 x 47 mm. Höjd ca 60 mm.

Vikt: 1.440 g.

1 + - 6 0 ......................................................... ( 2   0 0 0 )

POSTER / Lots

271. LOT: Diverse stenåldersföremål.
1) Liten, slipad flintyxa. Lngd: 7 cm.

Skadad egg. 2) Flintskra. Lngd 6 cm.

Ca 1 cm kortare n ursprungligt.

3) Enkel flintdolk. Lngd: 12 cm.

Skadad spets. Stenålder

ca 3200-1500 f.Kr.   3 ex.
...................................................................... (200)

272. LOT: Diverse stenåldersföremål.
Tre stycken tunnackiga bergartsyxor

(varav en trindyxa) ca 4200-2800 f.Kr.

Lngd: 15 cm, 11,5 cm och 11 cm.

3 ex.
...................................................................... (300)

273. LOT: Diverse stenåldersföremål.
1) Trindyxa. Skadad egg. 2) Slipad

tunnackig grönstensyxa. 3) Håleggad,

slipad bergartsyxa. Stenåldern ca 4200-

2800 f.Kr. Lngd: 11 cm, 9 cm

och 7 cm.  3 ex.
...................................................................... (300)

274. LOT: Romerska småbronser.
Licinius II + Constantine I, the Great

(2). 3 ex. Ej rengjorda fyndex.

(Ärgade, korroderade).

( 1 - 2 0 ) .............................................................. ( 5 0 )

275. LOT: Diverse svenska jubileums-
mynt. 2 Kr 1897, 1907 (2), 1921,

1932 (2), 1938 (2), 5 Kr 1935 (3),

1952, 1962, 1966 (2), 10 Kr 1972 (3).

Dessutom: 5 Kr 1954 (2), 1973 och

1 Kr 1939.  22 ex.
1+ - 01/0 ...................................................... (300)

276. LOT: Diverse utlndska mynt.
Bl.a. Ryssland: 5 Kopek 1771, 1773,

1790, 1831, 2 Kopek 1801, 1 Rubel

1851. Panama: 1 Balboa 1931, 1966.

Mexico: 1 Peso 1903. Dessutom bl.a. 6

st. Indian-cent USA, ett japanskt mynt-

set och en 40 Para Egypten.  43 ex.
1 - 01 ............................................................ (300)

277. LOT: Diverse medaljer, lokal-
mynt etc. Bl.a. Oskar II: Minne av

Industriutstllningen i Göteborg 1891

+ Ernst Nordins medalj över Delaware-

jubiléet 1639-1988. Båda i brons.

Patriotiska Sllskapet - För långvarig

trogen tjnst, silver med band och ask.

Dessutom 9 st. lokalmynt Göteborg

samt 4 st. Myntverksmedaljer.

Totalt: 22 ex.
01 - 01/0 ........................................................ (250)
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januari-auktionen 2000!
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